

## Sagitta ApS

Kokkedal Industripark 108, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 50 70 69

---

### Årsrapport for 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

---

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/12 2022

Som dirigent

  
Kaare Siesing

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-21
<hr/>		

# Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er service og rådgivning indenfor telekommunikation.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2021 til 31. december 2021

---

**Selskabsoplysninger**

Kokkedal Industripark 108  
2980 Kokkedal  
Telefon 82 30 80 00  
Telefax 82 30 80 01  
CVR.nr. 27 50 70 69  
Homepage [www.sagitta.dk](http://www.sagitta.dk)  
E-mail [info@sagitta.dk](mailto:info@sagitta.dk)

---

**Direktion** Kaare Siesing  
Stine Darmer

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Nykredit Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg, service og rådgivning indenfor telekommunikation.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -833.893.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-133.799</b>	<b>401.691</b>
1 Personaleomkostninger	-776.194	-775.988
2 Afskrivninger	-109.425	-190.211
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-1.019.418</b>	<b>-564.508</b>
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.605	0
Finansielle indtægter	10.674	30.087
Finansielle omkostninger	-43.606	-34.548
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.063.955</b>	<b>-568.969</b>
3 Skat af årets resultat	230.062	123.589
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-833.893</b>	<b>-445.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.305	0
Overført resultat	-1.003.198	-558.380
	<b>-833.893</b>	<b>-445.380</b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	75.950	113.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>175.532</u>	<u>480.033</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>251.482</u></b>	<b><u>593.959</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	<u>182.369</u>	<u>182.029</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>182.369</u></b>	<b><u>182.029</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>433.851</u></b>	<b><u>775.988</u></b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	271.247	139.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.764	430.484
Andre tilgodehavender	323.030	667.735
<b>7 Udskudt skat, negativ</b>	<b>300.080</b>	<b>70.018</b>
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>157.640</u>	<u>79.073</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.328.761</u></b>	<b><u>1.416.853</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>30.317</u></b>	<b><u>522.187</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.359.078</u></b>	<b><u>1.939.040</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>1.792.929</u></b>	<b><u>2.715.028</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>6</b> Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overført resultat	<u>647.864</u>	<u>1.651.062</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>886.864</u></b>	<b><u>1.889.062</u></b>
Kreditinstitutter	9.921	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.282	66.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.691	196.527
Anden gæld	<u>390.171</u>	<u>563.407</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>906.065</u></b>	<b><u>825.966</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>906.065</u></b>	<b><u>825.966</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.792.929</u></b>	<b><u>2.715.028</u></b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 8** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9** Eventualforpligtigelser
- 10** Kontraktforpligtigelser
- 11** Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	653.385	624.361
Pensionsbidrag	118.544	148.638
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.265</u>	<u>2.989</u>
	<u>776.194</u>	<u>775.988</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	37.976	37.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.449</u>	<u>152.235</u>
	<u>109.425</u>	<u>190.211</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-230.062</u>	<u>-123.589</u>
	<u>-230.062</u>	<u>-123.589</u>



**4 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2021	379.757	2.026.641
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>-380.769</u>
Anskaffelsessum 31. december 2021	<u>379.757</u>	<u>1.645.872</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	265.831	1.546.608
Afskrivninger	37.976	71.449
Afskrivninger tilbageført	<u>0</u>	<u>-147.717</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>303.807</u>	<u>1.470.340</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2021</b>	<b><u>75.950</u></b>	<b><u>175.532</u></b>
Bogført værdi 31. december 2020	<u>113.926</u>	<u>480.033</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Depositum</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2021	182.029	152.250
Anskaffelsessum tilgang	340	82.500
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>-109.750</u>
Anskaffelsessum 31. december 2021	<u>182.369</u>	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-152.250
Op- og nedskrivninger	0	-11.605
Op- og nedskrivninger, direkte	0	-55.305
Op- og nedskrivninger, tilbageført	<u>0</u>	<u>94.160</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2021</b>	<b><u>182.369</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bogført værdi 31. december 2020	<u>182.029</u>	<u>0</u>

*Kapitalandele i tilknyttede og andre virksomheder omfatter:*

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Sagitta.dk ApS, Fredensborg - andel 100%	31.12.2021	-19.695	-188.860
Online Media Holding ApS, solgt i 2021, Hørsholm - andel 0%	30.06.2021	-23.210	31.180

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse	01.01.2004	125.000
-----------	------------	---------

**7 Udskudt skat**

Hensættelse 1. januar	-70.018	53.571
Årets regulering	<u>-230.062</u>	<u>-123.589</u>
Hensættelse 31. december	<u>-300.080</u>	<u>-70.018</u>

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er udstedt virksomhedspant nom kr. 500.000 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

## **9 Eventualforpligtigelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med datterselskabet Sagitta.dk ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

## **10 Kontraktforpligtigelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets leje af kontorlokaler m.m. I opsigelsesperioden overstiger forpligtigelsen ikke kr. 225.000.

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Stine Darmer <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Kaare Siesing <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Stine Darmer Marievej 7 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p> <p>Kaare Siesing Kammerrådensvej 9, st. th. 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Moderselskabet Sagitta ApS yder assistance omkring administrative forhold, vikarassistance, husleje m.m. til Sagitta.dk ApS. Herudover er der samhandel omkring levering af teleydelser m.m. Transaktionerne sker på markedsvilkår.</p> <p>Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler m.m. med et selskab, der er ejet af direktionen. Lejekontrakten anses for indgået på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>